
Bilhete Eletrônico

Nome do Passageiro EVERTON RAMOS

Número do bilhete 957 2274529537

Voo Classe LOC Cia Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem

LA 
4794 (operado 
JJ)

S LA9573175LZDP
BSB - Brasília
Presidente Juscelino 
Kubitschek

VIX - Vitória
Eurico de 
Aguiar Salles

23/02/2026 
14:30

23/02/2026 
16:15

Sem bagagem 
despachada

Valor Tarifas R$ 3.252,71

Taxa de embarque R$ 32,87

Total R$ 3.285,58

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão 20/02/2026 - 14:10

Nome do Passageiro EVERTON RAMOS

Faixa Etária ADT

Número do bilhete 957 2274529537

LOC (Localizador da reserva) INOZIY

RAV R$ 325,27

Data de emissão 20/02/2026 - 14:10

LOC (Localizador da reserva) INOZIY

Formas de Pagamento À vista

Total R$ 3.610,85

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o seu início, somente é 
possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais.
O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de 
voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor

Orientações para Embarque

Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas em voos internacionais.
Não se esqueça de levar seus documentos originais:
Carteira de Identidade para voos nacionais
Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais.
Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.



Contato

SAC LAN BRASIL: 0800 761 0062

Carryon, bolsa ou mochila, quantity: 1, up to 39 linear inches, or 100 linear centimeters,
carryon, mala pequena, quantidade: 1, até 45 polegadas lineares ou 115 centímetros lineares, até 26 libra s ou 12 quilos
nonalcoholic beverages provided (alcoholic) (n/a)
nonalcoholic beverages provided (non alcoholic) (free)
snacks provided (free)
usb outlet (free)
streaming capable wi-fi (fee) (paid)
streaming entertainment (free)
change before departure allowed = true; penalty price: 450.00 brl
refund before departure allowed = true; penalty price: 100 percent




